
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Выборгский район» Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.04.2019 №1185

О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  муниципального  образования
«Выборгский  район»  Ленинградской  области
№4660  от  27.12.2018 года 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской  Федерации»,  в  связи  с  реорганизацией  некоторых  муниципальных
общеобразовательных  учреждений,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  следующие  изменения  в  постановление  администрации  муниципального
образования  «Выборгский   район»  Ленинградской  области  № 4660   от   27.12.2018 года  «О
закреплении  муниципальных общеобразовательных  учреждений за конкретными территориями
Выборгского района Ленинградской области»:

-  после   слов  «МБОУ  «Средняя   общеобразовательная  школа  №  14»  г.  Выборг»
дополнить словами «ул. 4-я Шафрановая»;

-  после  слов   «МБОУ  «Средняя   общеобразовательная  школа  №  37»  г.  Выборг»
дополнить словами «п. Дружноселье»;

- после  слов  «МБОУ «Лесогорская СОШ» дополнить словами «п. Дружноселье».
2. Председателю  комитета  образования  довести  до  сведения  руководителей

муниципальных общеобразовательных учреждений настоящее постановление.
3.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Выборг»  и  разместить  на

официальном  портале  муниципального  образования  «Выборгский  район»  Ленинградской
области в сети Интернет.

4. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя  главы
администрации   по социальным вопросам Шишкина Н.А.

Глава администрации   Г.А. Орлов

  

consultantplus://offline/ref=EC58774DF194B937FB48A5A3F0D0BE97FDE52D0C8B5C51C1D9884D1FD78C716E355052574100EF9BrBgDJ

